INDICAÇÃO Nº 571/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie  o patrolamento e cascalhamento da Estrada principal, do bairro do Pântano São José.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam que a estrada está intransitável, principalmente em dias de chuva.

Vale ressaltar que aquela estrada possui tráfego intenso e constante.
Sala das Sessões, 08 de Outubro de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE